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                                                                          Radni Rady Miejskiej w Iwaniskach 

 

 

  W odpowiedzi na interpelację z dnia 26.10.2022r., która wpłynęła do tut. Urzędu             

w dniu 27.10.2022r. uprzejmie informuję, że zgodnie z ustawą z dn. 20 października 2022r.              

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe Urząd Miasta i Gminy 

Iwaniska realizuje zadania, które spoczywają na Samorządach. W dniu 24.10.2022r. przesłano 

informację do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach dot. wstępnego 

zapotrzebowania na paliwo stałe, a także pismo w sprawie przystąpienia do dystrybucji paliwa 

stałego na terenie Miasta i Gminy Iwaniska. 

W dniu 27.10.2022r. zamieszczono informację na stronie internetowej Gminy Iwaniska oraz na 

stronie BIP Iwaniska dot.: 

a) Podjęciu decyzji o przystąpieniu do dystrybucji paliwa stałego 

b) Informacji dla mieszkańców miejscowości Iwaniska o możliwości wstępnego 

zgłoszenia zapotrzebowania na zakup węgla 

c) Informacji dot. przekazania w dniach 25-26.10.2022r. listy chętnych do zakupu węgla 

w poszczególnych sołectwach gminy Iwaniska za pośrednictwem sołtysów. 

W dniu 02.11.2022r. Gmina Iwaniska przekazała do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów                   

i Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zgłoszenie rejestracji w systemie 

teleinformatycznym cieplo.gov.pl, oczekując na link aktywacyjny w celu dalszych czynności. 

Jednocześnie uprzejmie informuję, że gmina otrzymała Oświadczenia dwóch składów węgla     

z terenu gminy Iwaniska tj. Kamienna Góra, Iwaniska, ul. Opatowska, które wyraziły zgodę na 

dystrybucję węgla. 

Nadmieniam, że  w dniu 04.11.2022r. zgodnie z ustawą z dnia 2 listopada 2022r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe zamieszczono na stronie 

internetowej Gminy Iwaniska oraz na stronie BIP Iwaniska wniosek wraz z pełną informacją 

odnośnie zakupu paliwa stałego. 
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